b., do te
goż dnia i m iesiąca r . 1863 in p lu s , od summy Rs. 350 , a kto
najw ięcej postąpi, tem u dzierżaw a placów p rzy b itą zostanie. Ma
ją c y chęć zadzicrżaw ienia rzeczonych P lacó w , obow iązany przed
term inem głośnej licy tacji, w zastosow aniu się do Postanowieni*
Rady A dm inistracyjnej z dnia 16 (28) Maja 1833 r . (w Dziennika
P ra w Tomie X V zam ieszczonego), złożyć naprzód w Banku Pol
skim lub w Kassie Dozoru Magazynu Rządowego D rzew a, vadjum
w kwocie Rs.